2021年 5月 11日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

きらやか銀行オフィスネットバンキングのサービス再開について

本日 11 時頃から発生しておりました、一部サービスの不具合について、不具合が解消し

たことによりサービスを再開しましたので、お知らせいたします。

お客さまに多大なるご迷惑とご不便をおかけしましたことを心よりお詫び申し上げます。

ご不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご連絡くださいますようお願い申し

上げます。

 ＜再開したサービス＞

  ・オフィスネットバンキング（法人インターネットバンキング）

  ・でんさいネット

（2021年 5月 11日 18時 30分時点）

以 上

本件に関するお問合せ先

きらやか FB・IBセンター

℡ 0120-303-493